

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN, SAMANÁ

"Juntos por un Limón limpio, seguro y saludable."

Distrito municipal El Limón, Samaná 30/06/2025

Sr: Fernando Mercado Morel
Director del Distrito municipal El Limón

Honorable director:

Muy cortésmente y después de un cordial saludo, por esta vía le remito el informe estadistico del mes de Septiembre de ejecución de nuestro departamento de Libre Acceso A La Información Pública (Ley 200-04), mediante el cual evidenciamos el estado de la solicitud de información que nos formulan diversos usuarios.

Arielis Patricia Cepeda Cargaño
Enc. Libre Acceso A La información Pública

RNC: 430-05781-9





JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN, SAMANÁ

"Juntos por un Limón limpio, seguro y saludable."

Distrito Municipal El Limón, Samaná 30/06/2025

Datos requeridos (parámetros)	Enero	febrero	marzo	abril	mayo	junio	Julio	agosto	Sept-	Oct-	Nov-	Dic-
Total de solicitudes de información recibidas	0	0	0	0	0	0						
Total de solicitud de informaciones respondidas	0	0	0	0	0	0						

Arielis Patricit Depeda Calcaño
Enc. Accesora a información pública

juntadistritalellimon@gmail.com () Carretera El Limon - Samana, RD. () 829.244.2360

RNC: 430-05781-9

